

# Liceo Scientifico Statale "G. Ancina"

Liceo Scientifico - Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane



P.<sup>zza</sup> Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 FOSSANO (CN)
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it PEO: info@liceoancina.edu.it Sito Web: liceoancina.edu.it
Tel. 0172/694063 - Fax 0172/694044

## DELIBERE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 3 SETTEMBRE 2025

#### Punto 1. Approvazione del verbale della seduta precedente del Consiglio di Istituto

#### DELIBERA N. 1

Il Consiglio d'Istituto all'unanimità delibera l'approvazione del verbale n°2 della seduta del 25/06/2025.

\*\*\*\*\*

#### Punto 4. Regolamento d'Istituto - modifiche

#### DELIBERA N. 2

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera di approvare la variazione dell'articolo 32 del Regolamento di Istituto come segue: "E' fatto divieto di utilizzare il telefono cellulare e/o lo smartphone durante l'orario scolastico (Nota MIM n. 3392 del 16.6.2025)".

\*\*\*\*\*

#### Punto 5. Orario giornaliero delle lezioni

#### DELIBERA N. 3

Il Consiglio di Istituto con voti favorevoli n.13, astenuti n. 0, contrari n. 1 delibera di approvare l'orario giornaliero delle lezioni per l'a.s. 2025/26 come segue:

7.55 - 8.50 I ORA 8.50 - 9.45 II ORA I INTERVALLO (10 min) 9.55 - 10.50 III ORA 10.50 - 11.45 IV ORA II INTERVALLO (10 min) 11.55 - 12.50 V ORA 12.50 - 13.45 VI ORA

\*\*\*\*\*

#### Punto 6. Stipula contratto pluriennale DPO

#### DELIBERA N. 4

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera di autorizzare la stipula di un contratto di durata pluriennale per l'affidamento dell'incarico di DPO (Data Protection Officer).

\*\*\*\*\*

#### Punto 7. Soggiorno studio a Cap d'Ail – a.s. 2025/26

### DELIBERA N. 5

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera l'approvazione del soggiorno studio linguistico a Cap d'Ail per l'a.s. 2025/26.

Il Segretario C.I. (Federica GIACCARDI) firmato in originale Il Presidente C.I. (Mirella BRIZIO) firmato in originale